
Společnost pro kvalitu školy, o. s.  
Sídlo: Ukrajinská 1483, Ostrava – Poruba, 70800 
Kancelář: Šamanova 1062/8, 700 30  Ostrava-Zábřeh 
IČ: 69610606; DIČ: CZ69610606 
Web:www.kvalitaskoly.cz, email: info@kvalitaskoly.cz , tel: +420 733 341 790 

 
 

 

Milý mladý příteli, 

 

připravili jsme pro Tebe testy, které prověří a zhodnotí dovednosti, které jsi získal během vyučování a 

také Ti pomohou při odstranění nedostatků. 

Testování se skládá ze čtyř testů: z českého jazyka, z oblasti člověk a příroda, z matematiky a 

z anglického jazyka. 

Za každou správnou odpověď Ti bude připočten jeden bod, za chybnou se bod neodečítá. Každá část 

testu obsahuje úvodní instrukce k vyplňování, cvičné úkoly a časový limit pro vyplnění testu – 

zbývající čas si při práci můžeš kontrolovat na časomíře.  

Pro vlastní práci můžeš používat pouze papír a psací potřeby. 

Na tlačítko „DÁLE“ klikej vždy jen jednou a počkej, dokud se stránka nenačte. 

 

Přejeme Ti hodně úspěchů! 

 

 

 

 

 

../AppData/Local/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/www.kvalitaskoly.cz
mailto:info@kvalitaskoly.cz

